
UCHWAŁA NR 70/VI/2019
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 7 marca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany nazwy Gminnego Ośrodka Kultury w Małkini Górnej i nadania 
statutu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1, art. 11 i art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2018 poz. 1983 z późn. zm.) Rada Gminy 
Małkinia Górna uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr 68/XV/2007 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 27 listopada 2007 r. 
w sprawie zmiany nazwy Gminnego Ośrodka Kulturu w Małkini Górnej i nadania statutu § 10 otrzymuje 
brzmienie:

„§ 10. Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu powołuje i odwołuje Wójt Gminy Małkinia Górna, 
na zasadach określonych w ustawie o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Bogdan

Id: 85C4FDC2-723A-472A-BFB1-4777DEBC5FE8. Podpisany Strona 1


		2019-03-06T23:00:00+0000
	Polska
	Jacek Bogdan; Przewodniczący Rady Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




